iseo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . n

cMLxxxan - loco. ie septembris.

Attributio decimarum praediorum episcopatus circa

urbem sitoruma facta a heginfredo episcopo

bergomensi canonicis s. vincentii . . . . . . n

oMLxxxix. - ioooj mense octobri.

Aluia lieo dicata. filia quondam iadonis comitis j

donat canonicis cremonensibus hospitale sancti

Micbaelis. conditum a matre sua Pilumela iam

defuncta. nec non bona. quae illi donaverat

iaddo pater ejus . . . . . . . . . . . . . . n

cum - iooo. mense octobri.

odelricus abbas monasterii mediolanensis sancti

Ambrosii. lierterico. qui et Amizo de Mediolano.

concedit libellario nomine ad annos vigintino

vem bona in cnoniano. cavannaco. caidate.

iirossiano et illannate . . . . . . . . . . . . in

cantu - loco. ss decembris -

commutatio praediorum canonicae s. Alexandri

bergomensis . . . . . . . . . . . . . . . . . b .

chclL - loco. mense decembri.

iionatio basilicae sanctorum Ambrosii et Simpli

ciani in vexanica facta episcopatui bergomensis

ecclesiae . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . n

chan - 1ooo. mense decembri.

warna de vico carbaniate et Poullo incolae vici

coloniae conjuges bona ibi jacentia vendunt

iohanni presbytcro ecclesiae sancti iohannis in

ipsovicowj . . . . .1.vz........u

chclv. -- loco.

iestamentum ieuperti diae-oni ordinis ecclesiae

s. iohannis rmodoetiensisg quo vineam relinquit

clero ejusdem ecclesiae. .l . . . . . . . . . v

cuxcv -- Anno incerto. sed inter SSS et loco.

commutatio bonorum inter caidoaldum abbatem

monasterii mediolanensis sancti Ambrosii et cis

sclbertum. adstante Pulcherodo monacho et

subdiacono ipsius monasterii . . . . . . . . n

tSya

liii

mo

MSS

liili

lng

liili

liil

me

fiih

me

liii

me
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chch - Sbtiy mense julio.

cisulphi et Audiverti scavinorum sententia. iier

nardi comitis veronensis iussu prolata. in causa

inter liernardum et lilimberium vertente de

possessione bonorum Adelburgae coningi eius

dem Pilimberii pertinentium . . . . . . . . col tibi

chcvlL - ilfiga mense aprili.

bonationes factae ab imperatrice Adelaide mona

sterio ticinensi s. Salvatoris . . . . . . . . . n tibi

ciuxcan - Sine anno.

commutatio inter presbyteros decumanos sanctae

nediolanensis ecclesiaej otiiciales basilicae sancti

Ambrosii ex una parte. et libertum presbyterum

ex ordine plebis ss. cervasii et Protasii loci Pa

rabiaci ex altera . . . . . . . . . . . . . . n tres

chc1x. - Sine anno.